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BaNet ejes af medlemmerne, og vi skal ikke generere overskud til ejere eller investorer.
Medlemmerne i BaNet køber ind sammen, og er dermed i stand til at opnå bedre priser
end man kan individuelt.

 { I fællesskab bygger vi et forsyningsnet til fremtidens digitale behov

 { Vi er LOKALE, og det betyder, at vi er nemme at komme i kontakt med

 { Vi kan ALTID kontaktes på telefon -  svarer vi ikke, så læg en besked, og vi ringer tilbage

 { Du har medindflydelse på BaNets drift og beslutninger via foreningen årlige generalforsamling

 { Via YouSee har du lave priser på Internet, YouSee Play, Mobiltelefon mm., når du er medlem af BaNet

 { Byens billigste priser på TV-pakker og Internet

Vores kontor på Rasmus Raskvej 1 i Brønderslev
har åbent hver torsdag mellem kl. 16.30 og 17.30.

Spørgsmål til: Faktura, pakkeskift mv.
Kontakt vores bogholderi på 2929 8488,
som har åbent alle hverdage mellem 09.00 og 15.00

Særlig VIP-tlf. nr. til YouSee butikkerne:
Frederikshavn 2464 4195
Aalborg Storcenter 5162 6233
Besøger du en af YouSee butikkerne, kan du få dit udstyr med hjem med det samme.
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Som medlem i BaNet
får du masser af fordele

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Din bestyrelse:  

Henning Jensen
Formand ..................................................................9882 4799

Henrik Frost
Næstformand og Teknik  ............................................2967 1740

Richard Christensen
Kasserer  ..................................................................2967 1720

Michael Øland
Sekretær  .................................................................2967 1742

Lars Rueskov
Bestyrelsesmedlem PM  ............................................2967 1739

Lene Kjær Hansen
Bestyrelsesmedlem Fredensbo ..................................2967 1737

Steen Jensen
Bestyrelsesmedlem Klokkerholm ...............................6064 5685 Tilmeld dig

vores Nyhedsbrev og SMS service 
på BaNet.dk



Tv-kanaler

Streaming

Du kan vælge en Grund-, Mellem- og Fuldpakke, som alle byder på et bredt udvalg af de mest populære tv-kanaler. 
Med tv-pakken får du samtidig adgang til ekstra film og underholdning i form af et stort film- og serie katalog, hvor du 
selv bestemmer, hvad du vil se f.eks. via YouSee Play-appen.

Få en fast tv-pakke med tv og streaming
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Priser gældende pr. 

Tv-kanaler

Forudsætter
tv-boks

Streaming

Grundpakken
inkl. app og tv-boks

24 faste tv-kanaler og udvalgt 
streamingindhold. Du kan se det hele 
via tv-boksen og YouSee Play-appen 
– når og hvor du vil.

DR 1 og DR 2 synstolkning følger automatisk med

Mellempakken
inkl. app og tv-boks

Pakken til dig, der elsker sport. Du 
får Grundpakkens tv-kanaler  
– plus masser af sportskanaler og
underholdning for børn og voksne.

*Kræver et Ultra HD-tv samt en Ultra HD tv-boks 
eller et YouSee kort

Fuldpakken
inkl. app og tv-boks

Den største pakke med ekstra 
meget tv-underholdning og flere 
streamingtjenester.

Minipakken

17 faste tv-kanaler og udvalgt streamingindhold. Svarer 
til Grundpakken ekskl. TV 2 Charlie, TV 2 News, TV3, 
TV3 Puls, See, dk4 og Trailerkanalen. Kan kun ses via 
app og tv-boks.

App

Med YouSee Play-appen kan du se tv og streame, når
og hvor du vil. Derhjemme og i hele EU.  
Læs mere på yousee.dk/hjaelp

Tv-kanaler

 *

Streaming

Alle skærme Hele EU
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220 kr. pr. måned

465 kr. pr. måned

615 kr. pr. måned
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Se tv-kanaler på næste side

YouSee Play til foreningspris 

5 point 7 point 10 point 19 point 11 point 15 point

6 point 9 point 4 point 3 point 2 point 2 point

Streaming

Inkl. alle TV 2-kanaler

10§/md.
Vælg lige så mange, du vil 

på toppen af 40 point

Vælg abonnement

Se her, hvad du får med 
– uanset hvor mange point du vælger.

Se betingelser på yousee.dk/play-fakta

Sæt ring om den underholdning, du ikke vil undvære, og find ud af, hvor mange point, du har brug for.
Du kan læse mere om de enkelte kanaler og streamingtjenester på yousee.dk/play. 

275,-/md. 365,-/md. 455,-/md. 545,-/md.
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YouSee Play til foreningspris 
Underholdning

3 point 2 point 2 point 3 point 2 point 1 point 1 point 1 point 1 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point

1 point 1 point 1 point 1 point 1 point 2 point * 0 point 0 point

Underholdning

3 point 2 point 2 point 3 point 2 point 1 point 1 point 1 point 1 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point

1 point 1 point 1 point 1 point 1 point 2 point * 0 point 0 point

Underholdning

3 point 2 point 2 point 3 point 2 point 1 point 1 point 1 point 1 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point

1 point 1 point 1 point 1 point 1 point 2 point * 0 point 0 point

Underholdning

3 point 2 point 2 point 3 point 2 point 1 point 1 point 1 point 1 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point 0 point

1 point 1 point 1 point 1 point 1 point 2 point * 0 point 0 point

Sport

4 point 3 point 3 point 3 point 3 point

3 point 1 point 1 point * 1 point 1 point

Børn

1 point 1 point 1 point 1 point 1 point

1 point 1 point

Livsstil

2 point 1 point 1 point 1 point 1 point

1 point 1 point

Musik

1 point 1 point 1 point 1 point 1 point

Nyheder

2 point 1 point 1 point 1 point 1 point

1 point 1 point

Dokumentar

1 point 1 point 1 point 1 point 1 point

1 point 1 point
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*Kun med tv-boks
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Der følger selvfølgelig en router med i prisen – men ikke 
hvilken som helst router. Vores router indeholder den nyeste 
teknologi, så du får en god, stabil forbindelse, og det  
allerbedste wifi. Du skal ikke sætte dig ind i noget, og det er 
nemt at komme i gang.

Routeren er desuden mesh-ready, hvilket betyder, at vores 
YouSee Mesh-noder kan koble sig automatisk til din router 
og forstærke dit wifi yderligere, hvis du fx bor i en stor bolig. 
Vælger du 1.000 Mbit, får du op til 3 mesh-noder med i prisen. 
Ellers er prisen 19 kr. stk./md., som du kan bestille på  
70 70 40 40, yousee.dk eller i en af vores mange butikker. 
Læs mere på yousee.dk/mesh

Alle vores internetabonnementer kommer med indbygget 
sikkerhed. Vores router indeholder nemlig også en sikkerheds-
løsning, der automatisk beskytter dig mod hackere og 
tvivlsomme hjemmesider, når du er på dit wifi. Ganske enkelt 
ved at blokere sider, som du ikke kan stole på. Du skal ikke 
aktivere noget – du er helt automatisk beskyttet ved hjælp 
af routeren. Faktisk allerede fra det øjeblik, du tænder den.

Skal iPad’en ikke kunne streame tegnefilm efter kl. 19? Ellers 
vil du sikre, at teenageren ikke ligger og chatter hele natten? 
Sæt regler for skærmtid ved hjælp af appen Mit Internet, 
som også følger med dit internetabonnement. Med appen 
kan du også administrere din sikkerhedsløsning, få overblik 
over dit mesh-netværk, oprette gæstenetværk og meget 
mere, så du altid har fuld kontrol over dit wifi.

Vores router har  
indbygget mesh

Du er beskyttet på nettet  
– helt automatisk 

Sæt dine egne regler  
for skærmtid

3 geniale grunde  
til at vælge internet 
fra YouSee

Læs mere på  
yousee.dk/mit-internet.
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3 geniale grunde til at vælge
internet fra YouSee
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Få YouSee Internet
med særlig prisfordel
i samarbejde med

Din forening har en aftale med YouSee, så du kan få internet 
til en særlig lav pris. Der er tre hastigheder at vælge imellem 
og du kan tjekke hvad du kan få på din adresse på yousee.
dk/saeraftale.

Hvor hurtigt skal dit internet være?
Hvad mange Mbit du skal bruge, for at få den bedste 
internetoplevelse, afhænger af dit behov. Er I mange, der 
streamer og gamer på samme tid? Streamer hele familien 
film, serier og musik på nettet? Eller tjekker du mest bare din 
mail og netbank? Jo større dit forbrug er, jo flere Mbit har du 
brug for.

Bestil i dag på 70 70 40 40, på yousee.dk/saeraftale eller i en 
af vores mange butikker.

Uddelt i samarbejde med  

Det med småt.
6 mdr. binding. Priser v/Automatisk Kortbetaling 
(ellers tillæg på 49 kr. pr. regning eller 9,75 kr.  
pr. regning v/BS). Levering forudsætter brugbar 
ledningsvej på adressen.

1.000/100 Mbit
Når det skal gå ekstra hurtigt

1.000 Mbit

Mesh-ready router

Automatisk onlinesikkerhed

App der bl.a. kan begrænse 
skærmtid

YouSee Mesh med  
3 mesh-noder

Din foreningspris

249§ pr. md.

Mindstepris i 6 mdr. 1.892 kr.

Normalpris 319 kr./md.

300/60 Mbit
Når hele familien, skal være på

300 Mbit

Mesh-ready router

Automatisk onlinesikkerhed

App der bl.a. kan begrænse 
skærmtid

Mesh-noder 19 kr. stk./md.

Din foreningspris

229§ pr. md.

Mindstepris i 6 mdr. 1.772 kr.

Jeres særlige  
foreningshastighed

200/20 Mbit
Når det skal gå lidt hurtigere

100 Mbit

Mesh-ready router

Automatisk onlinesikkerhed

App der bl.a. kan begrænse 
skærmtid

Mesh-noder 19 kr. stk./md.

Din foreningspris

199§ pr. md.

Mindstepris i 6 mdr. 1.592 kr.

Normalpris 289 kr./md.

Vores populære
hastigheder
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Tips til den perfekte
tv-oplevelse

Bestil din tv-boks nemt og hurtigt på yousee.dk/fri-boks

Tv-boks til 
0 kr./md.

Når du kun vil have én fjernbetjening
Indstil tv-boksens fjernbetjening, så den kan 

bruges både til dit tv og din tv-boks.

Når du har andre planer 
Find dine yndlingsprogrammer i det store 

tv-arkiv, og se dem, når det passer dig.

Når du har svært ved at vælge 
Se og optag alle de udsendelser, 

du vil – på samme tid.

Når du vil være opdateret 
Slip for besværlige kanalsøgninger.  

Det klarer tv-boksen automatisk.

Når det skal være ekstra nemt 
Hop direkte til Netflix med et klik på  

fjernbetjeningens Netflix-knap.

Når du hurtigt vil finde noget at se
Få overblik og søg på tværs af alle dine tv-kanaler, 

streamingtjenester, tv-arkiv og optagelser.

Netflix

Når du er på ferie 
Optag dine yndlingsprogrammer i skyen, og se dem på 
alle dine skærme. På ferien, på farten eller derhjemme.

Når hyggen skal stå knivskarpt 
Lad underholdningen på Netflix, Youtube og 

Viasat Ultra HD stå endnu skarpere med UltraHD.

Når hjemmebiografen skal startes op 
Lej masser af film med få klik på fjernbetjeningen 
– lige fra klassikerne til de store biografbaskere.

Når du får lyst til at prøve nyt 
Bland nemt og hurtigt nye kanaler og streaming-

tjenester i din pakke – direkte via tv-boksen.

Når du skal have overblikket
Få det fulde overblik over dine 

tv-kanaler med tv-guiden.

Når du har glemt popcornene
Sæt tv-programmer på pause, og start 

dem forfra, hvis du missede starten.
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Tips til den perfekte tv-oplevelse
Bestil din tv-boks nemt og hurtigt på yousee.dk/fri-boks
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Når hyggen skal stå knivskarpt 
Lad underholdningen på Netflix,
Youtube og Viasat Ultra HD stå
endnu skarpere med UltraHD.

Når du har glemt popcornene
Sæt tv-programmer på pause, og 
start dem forfra, hvis du missede 
starten.

Når du får lyst til at prøve nyt 
Bland nemt og hurtigt nye kanaler
og streaming-tjenester i din pakke
- direkte via tv-boksen.

Når du er på ferie 
Optag dine yndlingsprogrammer 
i skyen, og se dem på alle dine 
skærme. På ferien, på farten eller 
derhjemme.

Når hjemmebiografen skal startes op 
Lej masser af film med få klik på 
fjernbetjeningen  - lige fra klassikerne 
til de store biografbaskere.

Når du skal have overblikket
Få det fulde overblik over dine 
tv-kanaler med tv-guiden.

Når du har svært ved at vælge
Se og optag alle de udsendelser,
du vil - på samme tid.

Når du har andre planer 
Find dine yndlingsprogrammer
i det store tv-arkiv, og se dem,
når det passer dig.

Når det skal være ekstra nemt
Hop direkte til Netflix med et klik
på  fjernbetjeningens Netflix-knap.

Når du hurtigt vil finde noget at se
Få overblik og søg på tværs af alle 
dine tv-kanaler, streamingtjenester, 
tv-arkiv og optagelser.

Når du kun vil have én fjernbetjening
Indstil tv-boksens fjernbetjening, så 
den kan bruges både til dit tv og din 
tv-boks.

Når du vil være opdateret 
Slip for besværlige kanalsøgninger.  
Det klarer tv-boksen automatisk.
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